**Macrehen. al. Macheren. (Makri)** in Thracia, titul.<sup>1)</sup>**Marcarscen.**

<sup>1)</sup> Ei jam per b. m. Petrum aepum. Spalaten. (1297—1324) instituto, qui per b. m. Dominicum aepum. Spalaten. (1328—1348) certa parte sui epatus. spoliatus est (reliquam haereticis Bosnen. detinentibus), 1351 Junii 27 a Cle. VI (a. 10 t. 207 ep. 16) abbatia mon. s. Stephani dioec. Spalaten. vac. per ob. Mathioli abb. data est in commendam. Cfr. *Theiner*, Mon. Hung. I, 675. A. 1356 Nov. 12 ei prorogatur terminus retinendi hanc abbatiam sibi commendatam. Cfr. *Vet. Monum. Slav. Merid.* I, 206, 217, 237.

<sup>2)</sup> In Reg. Vat. posset etiam legi „Calmiten.“; sed non existit aliqua dioecesis, quae ita vocetur. Cum praeter hunc Jacobum ecclesiae Macaren. vac. per ob. Valentini Joannes quoque praeficiatur, provisio de Jacobo facta tacite revocata esse videtur, ipso nihilominus etiam posthac (a. 1375. 1384) pro epo. Macaren. se gerente; fr. **Joannes**, qui secundum *Gams* 1367 sedebat, idem habendus est ac Joannes O. Praed. a. 1373 provisus, qui apud eum ad a. 1388 recensetur. **Simon** O. Min. ep. Crainen. e serie eporum. Macaren., ubi apud *Gams* ad a. 1373 reponitur, certe eliminandus est et forsitan in serie eporum. Delmiten. sive Croacen. recensendus, cum eccl. Crainen. eadem esse dicatur ac Delm. sive Croacen., quae decennio circiter post unitur ecclesiae Macaren. A. 1350—1355 **Crafto** et a. 1460 **Fridericus** O. Min., uterque ep. Macaren., suffr. epi. Frisingen. egisse dicitur.

<sup>3)</sup> A capit. Spalat. el., ab aepo. Spal. conf. et cons.

**Maclovien.**

<sup>1)</sup> Die 26 Jun. 1234 Greg. IX epo. et capit. Macl. a comite Britanniae e civ. Macl. ejectis per episcopos et abbates prov. Rothomagen. in vitae necessariis provideri jubet (Reg. Greg. X ed. *Aurray* nr. 1975); cfr. *Trecoren.* not. I.

<sup>2)</sup> Innoc. IV 1254 Jun. 12 epo. Andegaven. mandat, ut postquam cessionem epi. Macl. recepit, eidem eccl. **Gaufridum** abb. maj. mon. Turonen. praeficiat in epum. (Reg. Inn. IV ed. *Berger* nr. 7589; *Pothast* nr. 15422).

<sup>3)</sup> Rejectis **Petro** Boniurno, capell. S. P. et camer. epi. Tusculan., ac **Gaufrido**, adiac. Maclovien., in disc. el.

<sup>4)</sup> „Non obst., quod aliquo statuto caveatur, ut nullus in hac ecclesia, quae regularis est, praeficiatur episcopus, nisi fuerit regularis et regularem Ordinem professus.“

<sup>5)</sup> S. P. notus, cui 1317 Jun. I indulg., ut munus consecr. a quoc. antist. recipere valeat (*Mollat* 3979).